Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Бенойская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «БЕНА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Бена юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З

01 октября 2021г № 160

                                                             с. Беной

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием школьного

спортивного клуба МБОУ «Бенойская СОШ»  с целью организации и

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в

общеобразовательной организации во внеурочное время  п р и к а з ы в а ю:

   1.Назначить руководителем клуба Сириева Абдул-Малика Руслановича -

учителя физической культуры.

   2.Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «01» ноября 2021

г. в соответствии с Уставом.

   3.Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:

Председатель клуба Сириев А-М.Р.

Заместитель председателя

клуба

Демельханов А.У.

Члены клуба

уч-ся 11 класса Абдулазимов А.Х.

уч-ся 11 класса Тайсумова  Ф.Р.

уч-ся 10 класса Исрапилов И.И

уч-ся 9 класса Ганшаев А.И.

 уч-ся 8 класса Абдулазимов Ю.В.

учитель математики; Сириев А-Р.Р.

зам.директора по ВР Тайсумова М.Х.

родитель Ганшаев И.С.

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Ахмат», эмблему,

девиз клуба.

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение ).

6. Утвердить Устав клуба (Приложение).

7. Утвердить план работы ШСК ( Приложение )

8.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между

общеобразовательными организациями города в течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    З.У. Демельханова